

# Mads Possfelt Møller Holding ApS

Ydervang 10  
3460 Birkerød  
CVR-nr. 37 30 46 03

## Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2018

---

Mads Possfelt Møller

dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Mads Possfelt Møller Holding ApS  
Ydervang 10  
3460 Birkerød  
CVR-nr.: 37 30 46 03  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Stiftet: 12. december 2015  
Hjemsted: Rudersdal

### Direktion

Mads Possfelt Møller, direktør

### Revisor

ECOMENTOR  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje anpartar i Lægerne Møller & Christophersen ApS og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 229.198, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 284.462.

Årets resultat er tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-10.800</b>	<b>-45.077</b>
Personaleomkostninger		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-10.800</b>	<b>-45.077</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		335.693	253.423
Finansielle omkostninger	1	<u>-95.695</u>	<u>-99.682</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>229.198</b>	<b>108.664</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>229.198</u></b>	<b><u>108.664</u></b>
Foreslået udbytte		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		226.115	0
Overført resultat		<u>-102.717</u>	<u>5.264</u>
		<b><u>229.198</u></b>	<b><u>108.664</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>1.425.830</u>	<u>1.453.138</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.425.830</b></u>	<u><b>1.453.138</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.425.830</b></u>	<u><b>1.453.138</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>12.395</b></u>	<u><b>12.650</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>12.395</b></u>	<u><b>12.650</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.438.225</b></u></u>	<u><u><b>1.465.788</b></u></u>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		226.115	0
Overført resultat		-97.453	5.264
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>284.462</u></b>	<b><u>158.664</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.137.513	1.300.874
Anden gæld		<u>16.250</u>	<u>6.250</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.153.763</u></b>	<b><u>1.307.124</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.153.763</u></b>	<b><u>1.307.124</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>1.438.225</u></u></b>	<b><u><u>1.465.788</u></u></b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	95.695	99.682
	<u><b>95.695</b></u>	<u><b>99.682</b></u>
 <b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	1.199.715	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.199.715</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.199.715</u>	<u>1.199.715</u>
 Værdireguleringer 1. januar 2017	253.423	0
Årets resultat	445.664	357.507
Udbytte modtaget	-363.000	0
Årets opskrivninger, netto	0	5.888
Afskrivning på goodwill	<u>-109.972</u>	<u>-109.972</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>226.115</u>	<u>253.423</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><b>1.425.830</b></u>	<u><b>1.453.138</b></u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Lægerne Møller & Christophersen ApS	Ballerup	50%	1.092.118	891.329

## Noter

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	0	5.264	103.400	158.664
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	226.115	-102.717	105.800	229.198
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>226.115</b>	<b>-97.453</b>	<b>105.800</b>	<b>284.462</b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.
